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، رئیس  ــر ــی گــذشــتــه اخــتــافــات علیرضا دب طــی چــنــد روز 
فدراسیون کشتی با مسوولان وزارت ورزش بالا گرفته و حتی 
به جــدال لفظی هم رسیده بــود. اختاف طرفین از اینجا 
شروع شد که وزارت ورزش می گوید به دلیل تخصیص بودجه 
اختیار فدراسیون  در  بــودجــه ای  از ســوی مجلس، دیگر 
کشتی نمی گذارد. حالا بعد از درگیری چند روز قبل دبیر با 
پولادگر، جلسه روز گذشته در مجمع فدراسیون ورزش هم 

باز به جنجال کشیده شد. درگیری روز گذشته به این دلیل 
بود که شکرشکن، مشاور حسابرسی وزارت ورزش به تعداد 
ایــراد  کشتی  فــدراســیــون  اعــضــای هیات رئیسه  امضاهای 
کنش شدیدی داشت  گرفت. دبیر در پاسخ به این حرف، وا
گفت: آقــای شکر شکن! ما صحبت از بودجه میلیاردی  و 
می کنیم اما شما بر سر دو امضا بحث می کنی. بگو دنبال چه 
هستی. من نمی دانم از کجا به اینجا آمده ای. نکته عجیب 

کنشی به  این بود که پولادگر به عنوان رئیس مجمع هیچ وا
جدال دبیر و حسابرس وزارت ورزش نداشت. دبیر خواستار 
رای مجمع شد و وقتی به کیکاووس سعیدی گفت شما رای 
نمی دهی، وی گفت رئیس مجمع آقای پولادگر است. دبیر 
به پولادگر گفت، شما رای نمی دهی؟ پولادگر در پاسخ گفت: 
شما توهین کردی و هر وقت دلت می خواهد حرف می زنی. 

من واقعا متاسفم. 

دعوای دوباره 

دبیر با مسؤولان 
وزارت ورزش 

برای حل جدول اعداد  باید در هر مربع کوچك تر 3 در 3 هیچ عدد تکراری وجود نداشته باشد. 
سودوکو   4138همچنین هیچ عددی در یك سطر یاستون مربع بزرگ 9 در 9 تکرار نشده باشد.

حل سودوکو   4137

روزشمار

شگفتی سازی دانمارک در یورو 
گر  تعداد زیادی از آن 37 هزار نفری که 30 سال پیش تماشا
ــورو 92 بین دانــمــارک و آلــمــان بــودنــد، هنوز  ــازی فینال ی ب
باورشان نمی شد تیمی همچون دانمارک به بازی نهایی 
رسیده باشد. تعجب شان هم اصا بی مورد نبود. درست 
10 روز قبل از آغاز این بازی ها، یوگساوی به دلیل فروپاشی 
گذاشته شد و بنا به تصمیم یوفا، دانمارک به  کنار  از یورو 
گروهی از پس  این بازی ها دعــوت شد. این تیم در مرحله 
انگلیس، فرانسه و سوئد میزبان بر آمد و با شکست دادن 
هلند به بازی فینال رسید. شگفتی بزرگ زمانی رقم خورد که 
این تیم توانست آلمان باتجربه را با نتیجه 2 بر صفر شکست 

داده و برای اولین بار در تاریخ به قهرمانی در یورو برسد. 
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محرومیت عجیب سوارز 
که بازیکنان فوتبال به دلیل رفتارهای  بارها اتفاق افتاده 
نادرست خود از چند بازی محروم شده اند اما بدون شک 
عجیب ترین محرومیت را باید به نام لوئیس سوارز نوشت. 
کــرد تا  که او در جــام جهانی 2014 برزیل ثبت  صحنه ای 
مدت ها در ذهن هواداران باقی می ماند. در بازی تیم ملی 
کیه لینی مدافع آتزوری  گهان جورجیو  اروگوئه با ایتالیا، نا
روی زمین افتاد. تصاویر آهسته نشان می داد که سوارز در 
گرفته است! فیفا  گاز  کتف این مدافع را  اقدامی عجیب، 
چند روز بعد حکمش را در این زمینه صادر و اعام کرد که 
سوارز تا چهار ماه اجازه انجام هیچ بازی ملی و باشگاهی را 
ندارد. این محرومیت بیشتر مربوط به بازی های باشگاهی 
شد زیــرا او تــازه از لیورپول به بارسا رفته بــود و چهار ماه 

ابتدایی فصل را برای آبی اناری ها بازی نکرد. 
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تیم ملی والیبال ایران در ادامه هفته دوم لیگ ملت های 2022 والیبال 
که به میزبانی صوفیه بلغارستان برگزار می شود در سه ست پیاپی تیم 
ملی کانادا را شکست داد. تیم تحت هدایت بهروز عطایی در این دیدار 
 ، با ترکیب ابتدایی مهدی جلوه، امیررضا سرلک، امیرحسین اسفندیار
میاد عبادی پور، محمدطاهر وادی، امین اسماعیل نژاد و محمدرضا 
حضرت پور به میدان رفت. نکته قابل توجه این که هر سه ست این دیدار 
کثر دقایق برتری ملی پوشان ایران  نزدیک و پایاپای پیش رفت اما در ا
مقابل حریف محسوس بــود. محمدطاهر وادی در این دیــدار بهترین 
عملکرد را خود به نمایش گذاشت و 63 درصد پاس موفقیت آمیز داشت. 

نکته قابل توجه این که بهروز عطایی در این دیدار امیررضا سرلک 21 ساله 
را به میدان فرستاد. تیم ملی والیبال ایران در این دیدار نه تنها حمات 
بیشتری داشت، بلکه در دریافت ها نیز خوب عمل کرد؛ چیزی که در دو 
دیدار قبلی یعنی دیدار با آمریکا و برزیل هم واضح بود. والیبالیست های 
ایران هر چقدر در هفته نخست لیگ ملت ها پراسترس و مضطرب ظاهر 
شدند اما در هفته دوم، بازی به بازی بهتر شدند. در دیدار روز گذشته 
کمترین میزان استرس در میان بازیکنان را در هفته های  کانادا نیز  با 
اخیر دیدیم. به ایــن ترتیب تیم بــدون استرس ایــران یک پیروزی 3 بر 

صفر دیگر به دست آورد. محمدرضا داورزنــی رئیس فدراسیون 
والیبال نیز این مسابقه را در سالن آرنا آرمت صوفیه نظاره گر 
بــود.ایــن پنجمین بــرد تاریخ تیم ملی والیبال ایــران مقابل 
کانادا با احتساب بازی روز  کانادا محسوب می شود. ایــران و 

گذشته تا به حال 10بار مقابل هم به میدان رفته اند که سهم هر 
تیم پنج پیروزی بوده است.آخرین مسابقه دو تیم در مرحله مقدماتی 

بازی های المپیک توکیو بود که تیم ایران 3 بر صفر مغلوب کانادا شد 
و ملی پوشان با این برد، شکست توکیو را جبران کردند. در واقع انتقام 
المپیک توکیو در صوفیه گرفته شد. تیم ملی والیبال ایران در هفته سوم 

لیگ ملت های والیبال در شهر گدانسک لهستان به میدان می رود. در 
این هفته، سخت ترین دیدارها برای ملی پوشان ایران برگزار می شود و 

گردان عطایی باید به مصاف قدرت هایی همچون لهستان، ایتالیا  شا
و صربستان بروند. البته اسلوونی هم دیگر حریف ایران خواهد بود. 

ــی بـــالا و نـــزدیـــک به  ــم ــو بـــا رق ک ــا ــوک ســـال گــذشــتــه کـــه رومـــلـــو ل
90 مــیــلــیــون یــورو از اینتر بــه چلسی بــازگــشــت، دو ســـوال بین 
فوتبالی ها رد و بدل  شد. اول این که چطور اینتر راضی به فروش 
بازیکنی شده که سهم بسزایی در قهرمانی اش در سری A داشت 
و دیگر این که بیشتر هواداران چلسی می پرسیدند که این مهاجم 
بلژیکی آیا می تواند نحسی شماره 9 تیم شان را بعد از سال ها از 
بین ببرد. در واقع طی دو دهه اخیر بازیکنان بزرگی بودند که بعد 
از پیوستن به آبی های لندن شماره 9 این تیم را پوشیدند اما به 
هیچ وجه نتوانستند موفقیت های گذشته خود را ادامه دهند. 
کو بعد از گذشت  حالا که این روزها در خبرها شنیده می شود لوکا
یک سال به اینتر برمی گردد، باید بیش از پیش به این مساله باور 
پیدا کرد که نحسی شماره 9 چلسی فعا برقرار است. در ادامه 
نگاهی به بازیکنانی انداخته ایم که با این شماره روزهای خوشی 

را در این باشگاه لندنی پشت سر نگذاشتند. 

  هرنان کرسپو 

کرسپوی آرژانتینی سال 2003 با 16 میلیون یورو از 
اینتر به چلسی پیوست. او در فصل اول چندان 
بد نبود و توانست 13 گل به ثمر برساند اما سال 

بعد و پس از جذب دیدیه دروگبا دیگر جایی در برنامه های ژوزه 
مورینیو نداشت و به صورت قرضی به میان پیوست. او بعد از دو 
سال بار دیگر به چلسی برگشت اما تا پایان حضورش در این تیم، 

تعداد گل هایش از  25 گل بیشتر نشد. 

  متیو کژمان 

ــورو از  ــا رقـــم پــنــج میلیون یـ ــرب، ســـال 2004 ب  ایـــن بــازیــکــن صـ
پی اس وی آیندهوون جــذب شد تا یکی از اولین خریدهای 
مورینیو در این تیم باشد. بد شانسی کژمان این بود که درخشش 
 دروگبا و گود جانسن، حضور او را در خط حمله زیر سایه برد. او فقط 
یک فصل در جمع آبی های لندنی بود و در 40 بازی فقط هفت 

گل به ثمر رساند.

  فرناندو تورس 

وقتی تــورس ســال 2011 با رقــم 50 میلیون یــورو از لیورپول به 
چلسی رفــت، خیلی ها منتظر ادامــه درخشش او در ایــن تیم 
که برای  بودند. مهاجم اسپانیایی توانسته بود در 142 بــازی 
لیورپول انجام داده 81 گل به ثمر برساند. با این حال او در چلسی 
و با پیراهن شماره 9 دیگر نتوانست چنین آماری از خودش به جا 
بگذارد و در 172 بازی برای آبی های لندنی موفق به زدن 
46 گل شد و به هیچ وجه نتوانست جانشین خوبی برای 

دروگبا بود، باشد. 

  رادامل فالکائو 

ــورش در چــلــســی، فــالــکــائــو را  ــض ــن ح ــی مــوریــنــیــو در دوم
کــو بــه خــدمــت گــرفــت تــا در کنار  بــا قــــراردادی قــرضــی از مــونــا
اما  بــســازد.  تیمش  ــرای  بـ آتشینی  حمله  خــط  دیگو کاستا 
ــاع بــه هیچ وجــه بـــرای ایــن مهاجم اروگـــوئـــه ای خوب  اوضـ
پیش نرفت. او فقط توانست در 12 بــازی بــرای چلسی به 
ــرود و در کمال تعجب فقط یــک گــل بــزنــد. بــا این  مــیــدان ب
 اوصاف جای تعجبی نداشت که او بعد از یک فصل به تیم 

سابقش برگشت. 

صحنه گاز گرفتن 
کتف کیه لینی 
ز  را توسط  سوار
از اینجا ببینید

 خلاصه  فینال 
و 1992 را   یور
از اینجا ببینید

کو هم در لباس شماره 9 چلسی موفق نبود لوکا

نحسی یک شماره 
برتری ایران مقابل کانادا در بازی آخر هفته دوم لیگ ملت ها

برد بدون استرس

ایران - لهستان
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ایران - صربستان
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